chora-tadbirlar rejasiga asosan Jizzax politexnika institutining Axborot-resurs
markazi (ARM) fondi ishchi guruh a’zolari tomonidan adabiyotlar holati tahlil qilinib,
uzoq yillar davomida ko‘p marta foydalanish natijasida shikastlanib yaroqsiz holatga
kelib qolgan 1 898 103, 82 (Bir million sakkiz yuz to‘qson sakkiz ming bir yuz uch
so‘m sakson ikki tiyin) so‘mlik 19 turdagi 213 dona adabiyot va disklar mavjud

ekanligini Kengash a’zolariga taqdim etib, ushbu nashrlarni kutubxona fondidan
chiqarish masalasini Kengash a’zolaridan so‘radi.

SO‘ZGA CHIQDILAR:

Dots. A.Berdiqulov, prof.